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CLASSIFICA ASSOLUTA  2 Manche Selezionate 

Assoluta 
     

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 35 OCCHILUPO ANDREA LECCE VINTAGE REG. 100 

2 15 LIUZZI ANTONIO MARTINA FRANCA VINTAGE REG. 117 

3 16 MARANGI FILIPPO MARTINA FRANCA VINTAGE REG. 178 

4 18 NUOVO FRANCESCO CRISPIANO STORICO REG. 180 

5 41 MARINELLI DARIO CRISPIANO AUTOMATICHE REG. 195 

6 51 DE CANDIA CARMELO CASSANO DELLE MURGE VINTAGE REG. 199 

7 61 GIANNICO GIACOMO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE REG. 227 

8 36 PELLE' LEO LECCE VINTAGE REG. 239 

9 44 PALMERI GIANPIERO CRISPIANO VINTAGE REG. 241 

10 33 RUSSO FRANCESCO LECCE VINTAGE REG. 245 

11 60 ALOISIO PASQUALE PUTIGNANO VINTAGE REG. 251 

12 40 PALMISANO PIEROBERTO CRISPIANO VINTAGE REG. 269 

13 34 OCCHILUPO ANTONIO DONATO LECCE VINTAGE REG. 291 

14 22 VISPO COLETTA CATERINA PUTIGNANO AUTOMATICHE REG. 296 

15 38 QUARTO ANTONIO CRISPIANO VINTAGE REG. 309 

16 47 CORIGLIANO MARCELLO LIZZANO VINTAGE REG. 313 

17 57 MORELLI STEFANO MESAGNE AUTOMATICHE REG. 315 

18 62 GIANNICO LEONARDO PIO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE REG. 331 

19 58 ACCOLTI GIL BERNARDO CONVERSANO STORICO REG. 356 

20 28 URSO GIUSEPPE CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 359 

21 43 LUCCARELLI STEFANO CRISPIANO VINTAGE REG. 364 

22 27 URSO GABRIELE CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 365 

23 39 TAMBORRINI GIORGIO CRISPIANO AUTOMATICHE REG. 378 

24 23 PECORARO FRANCESCO CORATO STORICO REG. 381 

25 42 PENTASSUGLIA GIOVANNI CRISPIANO VINTAGE REG. 401 
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26 45 CHIARELLI FRANCESCO CRISPIANO VINTAGE REG. 423 

27 37 D'AGOSTINO DAMIANO LECCE VINTAGE REG. 455 

28 19 CIRACI' VITO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 553 

29 29 CONTE CARELLA TOMMASO CEGLIE MESSAPICA AUTOMATICHE REG. 561 

30 54 BEATO MICHELE CASSANO DELLE MURGE VINTAGE REG. 594 

31 21 PASTORE CARLO TARANTO AUTOMATICHE REG. 609 

32 46 MARANGIOLO MICHELE LIZZANO STORICO REG. 628 

33 48 CAPUZZIMATI ANTONIO LIZZANO VINTAGE REG. 665 

34 55 SCRETI ALFREDO MESAGNE VINTAGE REG. 848 

35 59 DI BARI PASQUALE CONVERSANO STORICO REG. 920 

36 32 CARLUCCI PIETRO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 932 

37 25 BARLETTA PIETRO CEGLIE MESSAPICA AUTOMATICHE REG. 1026 

38 17 D'ELIA MICHELE MARTINA FRANCA VINTAGE REG. 1297 

39 49 SIMONE MICHELE LIZZANO VINTAGE REG. 1364 

40 30 UGENTI ANTONIO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 1454 

41 56 SOLIBERTO CLAUDIO MESAGNE VINTAGE REG. 1627 

42 50 RIZZO FERNANDO LIZZANO VINTAGE REG. 1709 

43 24 GUERCIA PIERLUIGI CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 1949 

44 26 CIRACI' MASSIMILIANO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 1950 

45 52 PISCAZZI MATTEO CASSANO DELLE MURGE VINTAGE REG. 3013 

46 31 BALSAMO VITO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 3978 

47 53 SPINELLI MARIO CASSANO DELLE MURGE VINTAGE REG. 6878 
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CLASSIFICA FINALE                                                     CATEGORIA STORICO REG. 
      

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 18 NUOVO FRANCESCO CRISPIANO STORICO REG. 180 

2 58 ACCOLTI GIL BERNARDO CONVERSANO STORICO REG. 356 

3 23 PECORARO FRANCESCO CORATO STORICO REG. 381 

4 46 MARANGIOLO MICHELE LIZZANO STORICO REG. 628 

5 59 DI BARI PASQUALE CONVERSANO STORICO REG. 920 
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CLASSIFICA FINALE                                                     CATEGORIA VINTAGE REG. 
      

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 35 OCCHILUPO ANDREA LECCE VINTAGE REG. 100 

2 15 LIUZZI ANTONIO MARTINA FRANCA VINTAGE REG. 117 

3 16 MARANGI FILIPPO MARTINA FRANCA VINTAGE REG. 178 

4 51 DE CANDIA CARMELO CASSANO DELLE MURGE VINTAGE REG. 199 

5 36 PELLE' LEO LECCE VINTAGE REG. 239 

6 44 PALMERI GIANPIERO CRISPIANO VINTAGE REG. 241 

7 33 RUSSO FRANCESCO LECCE VINTAGE REG. 245 

8 60 ALOISIO PASQUALE PUTIGNANO VINTAGE REG. 251 

9 40 PALMISANO PIEROBERTO CRISPIANO VINTAGE REG. 269 

10 34 OCCHILUPO ANTONIO DONATO LECCE VINTAGE REG. 291 

11 38 QUARTO ANTONIO CRISPIANO VINTAGE REG. 309 

12 47 CORIGLIANO MARCELLO LIZZANO VINTAGE REG. 313 

13 28 URSO GIUSEPPE CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 359 

14 43 LUCCARELLI STEFANO  CRISPIANO VINTAGE REG. 364 

15 27 URSO GABRIELE CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 365 

16 42 PENTASSUGLIA GIOVANNI CRISPIANO VINTAGE REG. 401 

17 45 CHIARELLI FRANCESCO CRISPIANO VINTAGE REG. 423 

18 37 D'AGOSTINO DAMIANO LECCE VINTAGE REG. 455 

19 19 CIRACI' VITO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 553 

20 54 BEATO MICHELE CASSANO DELLE MURGE VINTAGE REG. 594 

21 48 CAPUZZIMATI ANTONIO LIZZANO VINTAGE REG. 665 

22 55 SCRETI ALFREDO MESAGNE VINTAGE REG. 848 

23 32 CARLUCCI PIETRO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 932 

24 17 D'ELIA MICHELE MARTINA FRANCA VINTAGE REG. 1297 

25 49 SIMONE MICHELE LIZZANO VINTAGE REG. 1364 
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26 30 UGENTI ANTONIO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 1454 

27 56 SOLIBERTO CLAUDIO  MESAGNE VINTAGE REG. 1627 

28 50 RIZZO FERNANDO LIZZANO VINTAGE REG. 1709 

29 24 GUERCIA PIERLUIGI CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 1949 

30 26 CIRACI' MASSIMILIANO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 1950 

31 52 PISCAZZI MATTEO CASSANO DELLE MURGE VINTAGE REG. 3013 

32 31 BALSAMO VITO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE REG. 3978 

33 53 SPINELLI MARIO CASSANO DELLE MURGE VINTAGE REG. 6878 
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CLASSIFICA FINALE                                                     CATEGORIA AUTOMATICHE REG. 
      

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 41 MARINELLI DARIO CRISPIANO AUTOMATICHE REG. 195 

2 61 GIANNICO GIACOMO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE REG. 227 

3 22 VISPO COLETTA CATERINA PUTIGNANO AUTOMATICHE REG. 296 

4 57 MORELLI STEFANO MESAGNE AUTOMATICHE REG. 315 

5 62 GIANNICO LEONARDO PIO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE REG. 331 

6 39 TAMBORRINI GIORGIO CRISPIANO AUTOMATICHE REG. 378 

7 29 CONTE CARELLA TOMMASO CEGLIE MESSAPICA AUTOMATICHE REG. 561 

8 21 PASTORE CARLO TARANTO AUTOMATICHE REG. 609 

9 25 BARLETTA PIETRO CEGLIE MESSAPICA AUTOMATICHE REG. 1026 
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Punti
Totale Campionat

oPo
s

Vespa Club Penalit
à

Parteciapnte 1 Penalità 1 Partecipante 2 Penalità 2 Partecipante 3 Penalità 3

1 LECCE 479 OCCHILUPO ANDREA 100 PELLE' LEO 180
OCCHILUPO 
ANTONIO DONATO

199 25

2 CRISPIANO 551 NUOVO FRANCESCO 117 PALMERI GIANPIERO 195 QUARTO ANTONIO 239 20

3 CEGLIE MESSAPICA 1005 URSO GABRIELE 309 URSO GIUSEPPE 315 CIRACI' VITO 381 16

4 LIZZANO 1048
CORIGLIANO 
MARCELLO

269 MARANGIOLO MICHELE 378
CAPUZZIMATI 
ANTONIO

401 13

5 MARTINA FRANCA 1325 MARANGI FILIPPO 178 LIUZZI ANTONIO 227 D'ELIA MICHELE 920 11

6 MESAGNE 2021 MORELLI STEFANO 241 SOLIBERTO CLAUDIO 848 SCRETI ALFREDO 932 10

7 CASSANO DELLE 
MURGE

2078 DE CANDIA CARMELO 291 BEATO MICHELE 423 PISCAZZI MATTEO 1364 9

8 PUTIGNANO 2025 ALOISIO PASQUALE 251
VISO COLETTA 
CATERINA

296 XXX 2078 8

9 GIOIA DEL COLLE 2636 GIANNICO GIACOMO 227
GIANNICO LEONARDO 
PIO

331 XXX 2078 7

10 CONVERSANO 3354
ACCOLTI GIL 
BERNARDO

356 DI BARI PASQUALE 920 XXX 2078 6

11 CORATO 4537
PECORARO 
FRANCESCO

381 XXX 2078 XXX 2078 5

12 TARANTO 4765 PASTORE CARLO 609 XXX 2078 XXX 2078 4

Classifica a Squadre


